

**TMENA ULUSLARARASI DENETİM GÖZETİM SERTİFİKASYON HİZMETLERİ LTD.ŞTİ.**

Adres:Adalet Mah.Haydar Aliyev Cad.No:36/B Kat:3/10 Manavkuyu /Bayraklı/İZMİR

Tel: 0 232 436 53 73-74 Fax: 0 232 436 53 75 e-posta:agro@tmena.com

**İYİ TARIM UYGULAMALARI BAŞVURU FORMU**

DÖKÜMAN NO:P17F01

İLK YAYIN TARİHİ:01.03.2012

REVİZYON NO:03

REVİZYON TAR:15.11.2013

**Üretici , Üretici Örgütü  
veya Müteşebbis Adı****Adres****Telefon****E-Posta****Faks****Web Adresi****TC Kimlik / Vergi No:****İşletme Tanımlama  
Numarası:  
(Hayvansal Üretim)****İTU Sorumlusu****Daha önce İTU Sertifikanız var ise aldığınız KSK adı ve geçerlilik tarihini yazınız ve sertifikanızı tarafımıza iletiniz.****Danışman Adı (Danışmanlık hizmeti alınıyorsa bu bölümü doldurunuz)****Bitkisel Üretim**Meyve-Sebze Tarla Bitkileri Çiçek ve Süs Bitkileri Fide-Fidancılık **Hayvansal Üretim**Koyunculuk 

(Damızlık amaçlı yetiştirilenler hariç)

Sığır Besiciliği Süt Sığırcılığı Tavukçuluk Tavuk(Et)Tavuk(Yumurta) **Seçenek 1 -  
Bireysel Başvuru** **Seçenek 2 -  
Grup Başvuru****Grup Üretici Sayısı:****Grup Sertifikasyonunda Üretici grubu iç kontrolörü ve Grup İç Kontrolör(KYS) İsimleri :**

## Üretim alanı ile ilgili bilgiler (Bitkisel Üretim)

\*Lütfen bütün üretim alanlarını ve üretimi yapılan ürünleri ayrı ayrı belirtiniz.

Üretici Adı ( <u>Grup Sertifikasyonu olması durumunda</u> ) <b>veya</b> Üretim Alanının Yeri - Adresi	Türü (Açık Alan - Kapalı Alan)	Sertifikalandırılacak Ürünler	Üretim alanı (da)	Hasat tarihleri / Hasat Aralığı	Ürün İşleme Evet – Hayır	Ürünün Tahmini Üretim Miktarı (Ton)	Ürünün Pazarlanacağı Ülkeler

Üretici grubu veya daha fazla üretim alanı için , EK olarak aynı sayfayı kullanınız.

**Hasat ile ilgili Bilgiler (Bitkisel Üretim)**

Yıllık Ürünler İçin (eğer aynı arazide yıl içinde başka ürünler de yetiştiriliyor ise)

 İlk hasat ürünleri  İkinci hasat ürünleriTaşere edilen herhangi bir faaliyet (hasat, ilaçlama, gübreleme vs.) mevcut mu? (Bitkisel Üretim) 

Taşere edilen faaliyetler?

Hangi ürünler için?

**Ürün işleme ile ilgili Bilgiler (Yalnızca meyve-sebze ve tarla bitkileri için)**Ürün işlemeniz var mı? Evet  Hayır Başka bir üretici için ürün işleme yapıyor mu? Evet  Hayır 

Hangi ürünler için?

Ürün işleme işlemi (ürün halen size ait iken) başkası tarafından mı yapılıyor? Evet  Hayır **Yukarıdaki Seçeneklerden birisinin cevabı "Evet" ise lütfen aşağıdaki tabloyu doldurunuz**

Ürün İşleme Merkezinin Adı	Ürün İşleme Merkezinin Adresi	Kapasite (ton)	İşlem Gören Ürünler	Yapılan İşlem(ler)i belirtiniz? (depolama, ayıklama, seçme, muhlama vs.)

## İşletme ile ilgili bilgiler (Hayvansal Üretim)

*\*Lütfen bütün işletmeleri ve üretimi yapılan ürünleri ayrı ayrı belirtiniz.*

<b>İşletme Adı</b> (Yalnızca Grup Sertifikasyonu olması durumunda) <b>ve/veya İşletmenin Adresi</b>	<b>Hayvan Türü</b> Sığır(et) <input type="checkbox"/> Koyun(et) <input type="checkbox"/> Koyun(süt) <input type="checkbox"/> Sığır (süt) <input type="checkbox"/> Tavuk(et) <input type="checkbox"/> Tavuk(Yumurta) <input type="checkbox"/>	<b>Hayvanırkı</b> (Siyah alaca , karaman, , boz ırk , broiler , leghorn vs.belirtiniz)	<b>İşletme Kapasitesi:</b> (baş veya adet)	<b>Yıllık Üretim Miktarı:</b> YUMURTA için (adet veya ton), ÇİĞ SÜT için (ton), KESİLEN HAYVAN (Et için) (baş veya adet)	<b>Ürünlerin Pazarlanacağı Ülkeler</b>

*Üretici grubu veya daha fazla işletme için , EK olarak aynı sayfayı kullanınız.*

## Bilgilerin Açıklanması (Uygun olan maddeyi işaretleyiniz)

### Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığına / İl Müdürlüklerine Açıklama:

Bu dokümanı imzalayarak kabul ederim ki; TMENA şu bilgileri yürürlükteki mevzuat hükümleri dahilinde ilgili kurumlara iletacaktır.

- Üretici / Üretici Örgütü veya Müteşebbis Adı ,
- TC Kimlik ve/veya Vergi No,
- Sözleşme Tarihi
- Üretim Alanı , İşletme , Ürün Bilgileri , Üretim Miktarı , Varsa ihracat bilgileri
- Kontrol Tarihi, Kontrolör Adı Soyadı
- Sertifika No,Sertifika Statüsü (Askı, İptal, Geçerlilik Durumu)

**Sahipliğimde, İYİ TARIM UYGULAMALARI** belgelendirmesi için kayıtlı ürünlerin işlenmemekte (depolama ,paketleme ,seçme, ayıklama, mumlama vs.) olduğunu beyan ederim. (Bu madde işaretlendiğinde **BİTKİSEL ÜRETİM- Meyve-Sebze ve Tarla Bitkileri Kapsamında Ürün İşleme (MS.5 ve TB.6 - Ürün işleme Kontrol Noktaları ve Uygunluk Kriterlerinin** uygulanamayacağı anlamına gelir.)

İyi Tarım Uygulama Kredisi (İşletme-Yatırım) başvurusunda bulunulacak mı?

## Üretici Beyanı

Yukarıdaki bilgilerin doğruluğunu ve ürünlerin yürürlükteki İyi Tarım Uygulamaları Hakkında Yönetmelik ve İTU Kriterlerine ve Sözleşme Şartlarına uygun olarak kontrol edileceğini , başvuruda beyan ettiğim aynı türdeki ürünlerin tamamının kontrol ve sertifikasyon kapsamına alınmasını kabul ederim. Ayrıca İTU sertifikalı ürünlerin Türkiye ve İhraç edileceği ülkelerin(Başvuru ve kontrol sırasında ihracat ülkesi biliniyor ise) mevzuatına uygunluğundan kendimi sorumlu kılıyorum. (Bitkisel ve Hayvansal gıdalarda bulunabilecek pestisit ve/veya hayvansal gıdalarda farmakolojik aktif maddelerin Maksimum Kalıntı Limitlerini içeren)

Üreticinin-İşletme Yetkilisinin imzası- Kaşe-Tarih